
Prefeitura Municipal de Catalão 
Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social 

Conselho Municipal de dos Diretos da Criança e do Adolescente 

 

1 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Catalão 

cmdcacatalaogo@gmail.com 

Rua Professor Francisco V. Rodrigues, nº 33, Santo Antônio – Catalão / Goiás  

 

RESULTADO  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DOS CANDITADOS AO CONSELHO 

TUTELAR – ELEIÇÃO UNIFICADA 2023 

EDITAL Nº 003/2023 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA e 

a Comissão Eleitoral para o Processo de Escolha do Conselho Tutelar 2023, do município de Catalão, 

Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 1.361/1994 e suas 

alterações, Lei Federal nº 8069/90 e nº 12696/2012, Resolução CONANDA 231/2022 e Resolução 

CMDCA nº 003/2023. 

 

RESOLVE: Não havendo recursos diante da relação preliminar, torna público o resultado definitivo 

dos candidatos com inscrições homologadas  para o Processo Unificado para Escolha dos membros do 

Conselho Tutelar exercício 2024 / 2028 do município de Catalão/GO. 

 

Nº  

SEQ. 

NOME SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

1 ANA LUCIA RABELO SILVA MARCELINO HOMOLOGADA 

2 BIANCA MONIELLY SILVA HOMOLOGADA 

3 CELMAR SANTANA PIRES HOMOLOGADA 

4 FLORISBELA NOGUEIRA DE JESUS HOMOLOGADA 

5 IRIS LUCIA MAIA SILVA HOMOLOGADA 

6 IVANA MARIA NAHAS DUARTE HOMOLOGADA 

7 JANAINA BORGES PATROCINIO HOMOLOGADA 

8 MARCOS CESAR RODRIGUES MACHADO HOMOLOGADA 

9 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA PEREIRA HOMOLOGADA 

10 MARLENE MARIA DE MACEDO HOMOLOGADA 

11 MEIRYLANDE SOARES PEREIRA HOMOLOGADA 

12 RAFAEL RIBEIRO METSAVAHT HOMOLOGADA 

13 ROSEMARY BORGES DA SILVA HOMOLOGADA 

14 SAMUEL LACERDA PINTO HOMOLOGADA 

 

Catalão, 14 de julho de 2023. 

 

 

Comissão Eleitoral do Processo Unificado Eleição Conselho Tutelar 2023 


